

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025-FME
Processo Administrativo Nº 2024019713
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RODRIGO DE BRITO RODRIGUES
Data de Publicação: 06/02/2025 09:59:53

TOTAL DO PROCESSO:				553.395,20
CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E CONSTRUTORA LTDA				29.573.676/0001-56
				176.631,60
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 312	Lance: 2,02	Total: 16.968,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: YPÊ	Modelo: Unidade	
Descrição: Água sanitária - frasco de 1l				
Quantidade: 8.400	Val. Ref.: 3,82	Valor Unit.: 2,02	Total Item: 16.968,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 800	Lance: 19,99	Total: 9.995,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AUDAX	Modelo: Unidade	
Descrição: Álcool gel				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 59,76	Valor Unit.: 19,99	Total Item: 9.995,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 137	Lance: 24,98	Total: 10.616,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GENCO	Modelo: Unidade	
Descrição: Algicida de choque frasco de 1 litro				
Quantidade: 425	Val. Ref.: 50,56	Valor Unit.: 24,98	Total Item: 10.616,50	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 750	Lance: 16,86	Total: 8.430,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRASCAMP	Modelo: Unidade	
Descrição: Avental				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 24,13	Valor Unit.: 16,86	Total Item: 8.430,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 110	Lance: 14,31	Total: 1.717,20
Item: 1	Unidade: LITROS	Marca: GENCO	Modelo: Litros	
Descrição: Clarificante				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 28,82	Valor Unit.: 14,31	Total Item: 1.717,20	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 150	Lance: 3,58	Total: 12.028,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: OESTE	Modelo: Unidade	
Descrição: Desinfetante de 2 lts				
Quantidade: 3.360	Val. Ref.: 5,90	Valor Unit.: 3,58	Total Item: 12.028,80	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 398	Lance: 1,50	Total: 45.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MINUANO	Modelo: Unidade	
Descrição: Detergente liq - 500 ml				
Quantidade: 30.000	Val. Ref.: 2,11	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 45.000,00	
				Num: 012
				Lance: 22,18
				Total: 4.990,50

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

LOTE 32	Quant.: 1			
Item: 1	Unidade: CX	Marca: NOBRE	Modelo: Caixa	
Descrição: Luva descartável de látex				
Quantidade: 225	Val. Ref.: 25,87	Valor Unit.: 22,18	Total Item: 4.990,50	
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 848	Lance: 9,21	Total: 29.103,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MINUANO	Modelo: Unidade	
Descrição: Sabão em pó				
Quantidade: 3.160	Val. Ref.: 15,54	Valor Unit.: 9,21	Total Item: 29.103,60	
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 149	Lance: 25,99	Total: 23.391,00
Item: 1	Unidade: PCT.	Marca: ECOPLASTIC	Modelo: Pacote	
Descrição: Saco de lixo 100 litros pct c/ 100 unidades preto				
Quantidade: 900	Val. Ref.: 57,95	Valor Unit.: 25,99	Total Item: 23.391,00	
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 463	Lance: 15,99	Total: 14.391,00
Item: 1	Unidade: PCT.	Marca: ECOPLASTIC	Modelo: Pacote	
Descrição: Saco de lixo 60 litros pct c/ 100 unidades preto				
Quantidade: 900	Val. Ref.: 42,05	Valor Unit.: 15,99	Total Item: 14.391,00	
MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA ME		11.848.351/0001-73		22.201,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 738	Lance: 6,17	Total: 12.340,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: J.FERES	Modelo: UND	
Descrição: Álcool 70% 1 lt				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 8,20	Valor Unit.: 6,17	Total Item: 12.340,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 272	Lance: 15,79	Total: 4.737,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RODOBEM	Modelo: UND	
Descrição: Balde plástico 20 lts				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 23,01	Valor Unit.: 15,79	Total Item: 4.737,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 004	Lance: 24,90	Total: 249,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NETUNO	Modelo: UND	
Descrição: Esponja para limpeza de borda de piscina				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 25,40	Valor Unit.: 24,90	Total Item: 249,00	
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 982	Lance: 3,25	Total: 1.625,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BOMPACK	Modelo: UND	
Descrição: Luva látex tamanho "G"				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 4,09	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 1.625,00	
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 563	Lance: 3,25	Total: 1.625,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BOMPACK	Modelo: UND	
Descrição: Luva látex tamanho "M"				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 4,08	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 1.625,00	

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

LOTE 35	Quant.: 1	Num: 418	Lance: 3,25	Total: 1.625,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BOMPACK	Modelo: UND	
Descrição: Luva látex tamanho "P"				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 4,27	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 1.625,00	
JBE COMERCIO E SERVIÇOS		44.162.681/0001-60	51.532,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 980	Lance: 18,00	Total: 7.650,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GENCO	Modelo: CONFORME TR	
Descrição: Algicida de manutenção frasco de 1 L				
Quantidade: 425	Val. Ref.: 35,98	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 7.650,00	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 079	Lance: 2,68	Total: 21.440,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ESTRELA	Modelo: CONFORME TR	
Descrição: Limpa alumínio				
Quantidade: 8.000	Val. Ref.: 4,76	Valor Unit.: 2,68	Total Item: 21.440,00	
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 988	Lance: 2,20	Total: 2.200,00
Item: 1	Unidade: PCT.	Marca: CRISTALCOP	Modelo: CONFORME TR	
Descrição: Pratos descartáveis				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 2,28	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 2.200,00	
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 124	Lance: 4,85	Total: 16.975,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AUDAX	Modelo: CONFORME TR	
Descrição: Sapólio cremoso				
Quantidade: 3.500	Val. Ref.: 7,45	Valor Unit.: 4,85	Total Item: 16.975,00	
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 169	Lance: 10,89	Total: 3.267,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLURI	Modelo: CONFORME TR	
Descrição: Vassoura de pelo				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 19,36	Valor Unit.: 10,89	Total Item: 3.267,00	
SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS EIREILI		25.249.082/0001-33	96.322,60	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 577	Lance: 34,49	Total: 1.379,60
Item: 1	Unidade: SACO	Marca: areitect	Modelo: saco	
Descrição: Areia para filtro de piscina				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 65,91	Valor Unit.: 34,49	Total Item: 1.379,60	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 839	Lance: 18,99	Total: 36.081,00
Item: 1	Unidade: QUILO S	Marca: AQUAPOOL	Modelo: KG	
Descrição: Cloro				
Quantidade: 1.900	Val. Ref.: 37,48	Valor Unit.: 18,99	Total Item: 36.081,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 854	Lance: 14,69	Total: 4.407,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: lusafilm	Modelo: UNID	
Descrição: Filme PVC rolo 38 cm x 100 m				

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Quantidade: 300	Val. Ref.: 45,31	Valor Unit.: 14,69	Total Item: 4.407,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 920 Lance: 4,99	Total: 12.475,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo: UNID
Descrição: Pano de chão (saco alvejado)			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 6,66	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 12.475,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 749 Lance: 20,99	Total: 41.980,00
Item: 1	Unidade: PCT.	Marca: tileno	Modelo: PCT
Descrição: Saco plástico 500 ml			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 41,18	Valor Unit.: 20,99	Total Item: 41.980,00
ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS PARA LIMPEZA E ESCRITORIO		16.812.837/0001-75	111.740,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 151 Lance: 21,00	Total: 4.200,00
Item: 1	Unidade: QUILO S	Marca: GENCO	Modelo: GENCO
Descrição: Barrilha			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 67,82	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 4.200,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 813 Lance: 4,80	Total: 1.920,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: Borrifador			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 16,55	Valor Unit.: 4,80	Total Item: 1.920,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 341 Lance: 2,90	Total: 580,00
Item: 1	Unidade: PCT.	Marca: PRAFESTA	Modelo: PRA FESTA
Descrição: Colher descartável			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 3,46	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 580,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 153 Lance: 4,00	Total: 11.200,00
Item: 1	Unidade: PCT.	Marca: TOTALPLAST	Modelo: TOTALPLAST
Descrição: Copo descartável 200 ml pacote com 100 und			
Quantidade: 2.800	Val. Ref.: 7,23	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 11.200,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 961 Lance: 30,50	Total: 305,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ML	Modelo: ML
Descrição: Dosador de cloro			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 59,70	Valor Unit.: 30,50	Total Item: 305,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 478 Lance: 0,65	Total: 11.700,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BETTANIN	Modelo: BETTANIN
Descrição: Esponja dupla face			
Quantidade: 18.000	Val. Ref.: 1,07	Valor Unit.: 0,65	Total Item: 11.700,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 301 Lance: 1,90	Total: 3.990,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BETTANIN	Modelo: BETTANIN

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Descrição: Fibra de limpeza pesada

Quantidade: 2.100 Val. Ref.: 6,97 **Valor Unit.: 1,90** Total Item: 3.990,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 233 Lance: 2,90 **Total: 580,00**

Item: 1 Unidade: PCT. Marca: PRAFESTA Modelo: PRA FESTA

Descrição: Garfo descartável

Quantidade: 200 Val. Ref.: 3,20 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 580,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 136 Lance: 5,50 **Total: 11.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ARQPLAST Modelo: ARQPLAST

Descrição: Lixeira

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 7,31 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 11.000,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 350 Lance: 2,45 **Total: 23.520,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: START Modelo: START

Descrição: Multiuso de 500 ml

Quantidade: 9.600 Val. Ref.: 3,20 **Valor Unit.: 2,45** Total Item: 23.520,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 413 Lance: 6,00 **Total: 1.260,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: RODOBEM Modelo: RODOBEM

Descrição: Pá de lixo

Quantidade: 210 Val. Ref.: 20,48 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 1.260,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 429 Lance: 3,20 **Total: 6.400,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TEX Modelo: TEX

Descrição: Pano de prato

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 4,84 **Valor Unit.: 3,20** Total Item: 6.400,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 843 Lance: 11,80 **Total: 1.770,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: GENCO Modelo: GENCO

Descrição: Pastilha de cloro

Quantidade: 150 Val. Ref.: 19,22 **Valor Unit.: 11,80** Total Item: 1.770,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 511 Lance: 17,25 **Total: 1.725,00**

Item: 1 Unidade: GALÃO Marca: TRIEL Modelo: TRIEL

Descrição: Sabonete líquido c/ 5 litros

Quantidade: 100 Val. Ref.: 24,92 **Valor Unit.: 17,25** Total Item: 1.725,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 472 Lance: 20,00 **Total: 400,00**

Item: 1 Unidade: PCT. Marca: CP Modelo: CP

Descrição: Saco plástico para alimentos

Quantidade: 20 Val. Ref.: 44,65 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 400,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 296 Lance: 53,50 **Total: 17.120,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: VISCA Modelo: VISCA

Descrição: Sapato em EVA

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Quantidade: 320	Val. Ref.: 131,30	Valor Unit.: 53,50	Total Item: 17.120,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 819 Lance: 7,68	Total: 11.520,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: Touca descartável			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 12,68	Valor Unit.: 7,68	Total Item: 11.520,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 470 Lance: 8,50	Total: 2.550,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RODOBEM	Modelo: RODOBEM
Descrição: Vassoura piaçava c/ cabo de madeira			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 26,30	Valor Unit.: 8,50	Total Item: 2.550,00
COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE SANTA FE LTDA			41.403.240/0001-14
			79.434,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 515 Lance: 2,01	Total: 2.010,00
Item: 1	Unidade: PCT.	Marca: TERMOPOT	Modelo: COPO 50ML
Descrição: Copo descartável - 50 ml - c/100 und.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 2,71	Valor Unit.: 2,01	Total Item: 2.010,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 163 Lance: 5,20	Total: 5.200,00
Item: 1	Unidade: PCT.	Marca: ALTACOPPO	Modelo: COPO 100ML
Descrição: Copo descartável de 100 ml pacote com 100 und			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 5,25	Valor Unit.: 5,20	Total Item: 5.200,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 165 Lance: 1,55	Total: 15.500,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ASSOLAN	Modelo: ESPONJA DE ACO
Descrição: Esponja de aço c/ 08 unidades			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 3,30	Valor Unit.: 1,55	Total Item: 15.500,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 566 Lance: 3,21	Total: 9.630,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GABOARDI	Modelo: FOSFORO
Descrição: Fósforo			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 3,28	Valor Unit.: 3,21	Total Item: 9.630,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 603 Lance: 1,46	Total: 438,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SCALA	Modelo: GUARDANAPO
Descrição: Guardanapo			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 1,81	Valor Unit.: 1,46	Total Item: 438,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 1,80	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: PCT.	Marca: VABENE	Modelo: LUVA DESCARTAVEL
Descrição: Luva descartável de plástico			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 11,13	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 1.800,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 036 Lance: 11,98	Total: 2.396,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DANUBIO	Modelo: POTE 300ML
Descrição: Pote descartável 300ml com tampa			

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Quantidade: 200	Val. Ref.: 16,54	Valor Unit.: 11,98	Total Item: 2.396,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 982 Lance: 6,46	Total: 6.460,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RODOFORT	Modelo: RODO 40CM
Descrição: Rodo de madeira 40 cm			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 14,06	Valor Unit.: 6,46	Total Item: 6.460,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 495 Lance: 1,44	Total: 36.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ASSIM	Modelo: SABAO EM BARRA
Descrição: Sabão em barra			
Quantidade: 25.000	Val. Ref.: 3,24	Valor Unit.: 1,44	Total Item: 36.000,00
CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA		13.295.877/0001-07	15.534,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 810 Lance: 25,89	Total: 15.534,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SEM MARCA	Modelo: SEM MARCA
Descrição: Lixeira plástica de pedal 15 litros			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 26,79	Valor Unit.: 25,89	Total Item: 15.534,00

Rodrigo de B. Rodrigues

PREGOEIRO. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES